Pemberhentian Sementara 

- 
- - rn c m 

Bagian Kedua 
Tata Cara Pengucapan Sumpah/Janji 

Bagian Ketiga 
Hak dan Kewajiban Anggota 

Bagian Keempat 
Pemberhentian Antarwaktu 

BAB Ill 
KEANGGOTAAN 

Bagian Kesatu 
Urn um 

Pasal9 
1) Anggota berjumlah 575 (lima ratus tujuh puluh lima) 

orang. 

2) Keanggotaan DPR diresmikan dengan Keputusan 
Presiden. 

3) Anggota sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 
sebelum memangku jabatannya mengucapkan 
sumpah/janji secara bersama-sama yang dipandu 
oleh Ketua Mahkamah Agung dalam rapat paripuma